
 
 

UCHWAŁA NR XIII/92/25 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Dłutów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków, kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb postępowania 
w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania. 

§ 2. 1. Dotacja celowa z budżetu Gminy Dłutów może zostać udzielona na zadanie służące ochronie 
środowiska  polegające na budowie przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków  o wydajności  do 7,5 m3 
na dobę, zgodnej z normą PN-EN 12566-3:2016-10 lub nowszą, na potrzeby nieruchomości zlokalizowanej na 
obszarze Gminy Dłutów, na którym nie istnieje możliwość podłączenia się do istniejącego lub projektowanego 
zbiorczego systemu kanalizacyjnego.  

2. O udzielenie Dotacji na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej biologicznej oczyszczalni 
ścieków ubiegać się mogą podmioty określone w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo 
ochrony środowiska, zwane dalej „Wnioskodawcą”. 

3. Nieruchomość, na której realizowane jest lub będzie realizowane  zadanie służące ochronie środowiska, 
o którym mowa w ust. 1, na dofinansowanie którego Wnioskodawca będzie się ubiegał, to nieruchomość 
położona na terenie Gminy Dłutów zabudowana budynkami użytkowanymi bądź takimi, które będą 
użytkowane w dniu rozliczenia Dotacji lub  niezabudowana, dla której wydano ostateczną decyzję - pozwolenie 
na budowę i która w dniu rozliczenia Dotacji będzie nieruchomością zabudowaną. 

4. Środki finansowe na udzielanie Dotacji pochodzić będą z budżetu Gminy Dłutów. 

5. Dotacja może zostać udzielona temu samemu Wnioskodawcy tylko jeden raz, bez względu na ilość 
nieruchomości, na których realizowane będą budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków. 

6. W przypadku podłączenia dwóch lub więcej budynków do jednej przydomowej biologicznej 
oczyszczalni ścieków o dofinansowanie może się ubiegać tylko jeden Wnioskodawca, który udokumentuje 
poniesione koszty. 

7. Jeżeli na terenie nieruchomości, na której wybudowana została przydomowa biologiczna oczyszczalnia 
ścieków istnieje zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe (szambo), Wnioskodawca zobowiązany jest 
przed rozliczeniem Dotacji do zlikwidowania tego zbiornika lub co najmniej zmiany jego przeznaczenia na cele 
inne niż gromadzenie ścieków bytowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7253



§ 3. 1. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego 
prawa konkurencji, dotacja – w zakresie, w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 
działalności - stanowi pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis 
w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy 
określonych odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023 r.) 
albo 

2) rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. 
Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9 z późn. zm.) albo 

3) rozporządzeniu Komisji (WE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowaniu art. 107 i 108 
traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury 
(Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014 r., str. 45, z późn. zm).” 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, pomoc de minimis w rolnictwie, jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie 
jakie beneficjent otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 40), albo informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie 
i rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej, 

2) informacji określonych rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
Nr 121, poz. 810). 

5. Pomoc de minimis może być udzielana do dnia 30 czerwca 2031 r. 

6. Dzień zawarcia umowy, o której mowa § 10 i 11 niniejszej uchwały, stanowi dzień udzielenia pomocy 
w rozumieniu art. 2 pkt. 11 ustawy o pomocy publicznej, w którym – przed jej przyznaniem – następuje ocena 
warunków dopuszczalności pomocy de minimis. 

§ 4. Dotacja na budowę  przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków może wynosić 50% kosztów 
kwalifikowanych, jednak nie więcej niż 5.000 zł. 

§ 5. 1. Na koszt kwalifikowany budowy biologicznej przydomowej oczyszczalni ścieków składają się 
koszty poniesione na jej realizację od dnia podpisania umowy o udzielenie Dotacji i mogą to być koszty zakupu 
biologicznej przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z usługą wykonania instalacji niezbędnych dla 
prawidłowej jej pracy w kwotach brutto, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W sytuacji gdy  Wnioskodawcy przysługuje prawo do obniżenia kwoty podatku VAT należnego o kwotę 
podatku naliczonego lub ubieganie się o zwrot podatku VAT, wówczas koszty kwalifikowane, o których mowa 
w ust. 1 rozliczane będą w kwotach netto. 

3. Kosztami niekwalifikowanymi są: 

1) koszty opisane w ust. 1 i poniesione przed datą podpisania umowy o udzielenie Dotacji; 

2) koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7253



3) koszty robót wykonanych we własnym zakresie przez wnioskodawcę; 

4) koszty demontażu zbiornika bezodpływowego, szamba, dołu gnilnego; 

5) koszty dokumentacji projektowej; 

6) koszty zakupu gruntów; 

7) koszty obsługi kredytów i innych zobowiązań finansowych związanych z realizacją zadania; 

8) podatek VAT, w sytuacji gdy Wnioskodawcy przysługuje prawo do obniżenia kwoty podatku należnego 
o kwotę podatku należnego lub ubieganie się o zwrot podatku VAT. 

§ 6. 1. Wnioskodawca ubiegający się o Dotację zobowiązany jest do złożenia w siedzibie Urzędu Gminy 
w Dłutowie wniosku wraz z wymaganymi załącznikami. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załączniki, o których mowa w ust. 1 stanowią: 

1) oświadczenie o posiadaniu tytułu prawnego do władania nieruchomością na cele budowlane; 

2) kosztorys inwestorski lub szacunkowy koszt budowy przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków 
wykonany przez uprawnioną osobę; 

3) umowa z wykonawcą posiadającym odpowiednie uprawnienia budowlane potrzebne do budowy 
przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków, bądź oświadczenie, iż zostanie ona wykonana pod 
nadzorem osoby mającej odpowiednie uprawnienia budowlane; 

4) kopia projektu wykonawczego przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków; 

5) pozwolenie na budowę przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków lub dokument potwierdzający 
zgłoszenie robót dotyczących budowy przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków w Starostwie 
Powiatowym w Pabianicach (odpowiednio wg wymogów prawa budowlanego). 

4. Wnioskodawca ubiegający się o uzyskanie Dotacji na budowę przydomowej biologicznej oczyszczalni 
ścieków składa wniosek przed zakupem przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków i rozpoczęciem jej 
montażu. 

§ 7. 1. Wnioski wraz z kompletem załączników przyjmowane będą do 31 lipca danego roku, w którym 
w budżecie Gminy Dłutów przewidziano środki finansowe na ten cel, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Dopuszcza się składanie wniosków po dniu 31 lipca jednak nie później niż do 30 września danego roku, 
w sytuacji gdy w budżecie Gminy Dłutów są przewidziane środki na udzielanie Dotacji na ten cel w danym 
roku. 

3. Wnioski złożone po dniu 30 września danego roku nie będą rozpatrywane. 

4. Wszystkie prace związane z budową przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków powinny zostać 
wykonane przez Wykonawcę najpóźniej do końca października roku, w którym złożono wniosek. 

§ 8. Wnioski rozpatrywane będą przez powołaną przez Wójta Gminy Komisję według kolejności wpływu 
do wyczerpania środków finansowych, o których mowa w § 2 ust. 4. 

§ 9. W przypadku braków formalnych we wniosku o udzielenie dotacji Wnioskodawca zostanie wezwany 
do usunięcia tych braków w terminie 7 dni roboczych z pouczeniem, że nie usunięcie tych braków spowoduje 
pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. W tym przypadku o uzyskaniu Dotacji Wnioskodawca zostanie 
poinformowany pismem w terminie 7 dni roboczych od uzupełnienia braków we wniosku. 

§ 10. Pozytywne rozpatrzenie wniosku jest podstawą do zawarcia umowy o udzielenie Dotacji pomiędzy 
Gminą Dłutów a Wnioskodawcą. 

§ 11. 1. Wnioskodawca zostanie poinformowany o miejscu i dacie podpisania umowy dotacji w terminie 
30 dni od daty złożenia wniosku. 

2. Niepodpisanie przez Wnioskodawcę umowy, o której mowa w § 10 traktuje się jak rezygnację 
z wnioskowanego dofinansowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7253



§ 12. Wnioski nierozpatrzone z uwagi na brak środków finansowych w danym roku budżetowym nie mogą 
stanowić podstawy udzielenia Dotacji w następnym roku budżetowym. 

§ 13. 1. Po zrealizowaniu inwestycji, która uzyskała dofinansowanie w formie Dotacji, jednak nie później 
niż do 30 listopada danego roku, Wnioskodawca przedłoży  rozliczenie dotacji według wzoru stanowiącego 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Warunkiem rozliczenia Dotacji będzie przedłożenie przez Wnioskodawcę w wymaganym terminie, 
dokumentów potwierdzających wykonanie robót, tj.: 

a) protokołu odbioru technicznego wykonania oczyszczalni, 

b) certyfikatu lub aprobaty technicznej wykazującej, że zapewniono zgodność z kryteriami technicznymi - 
w zakresie bezpieczeństwa konstrukcji, użytkowymi - w zakresie odpowiednich warunków higienicznych, 
zdrowotnych i ochrony środowiska (ważne w dniu zakupu oczyszczalni), 

c) kserokopii rachunków lub faktur VAT wystawionych na Wnioskodawcę obejmujących koszty 
kwalifikowalne, o których mowa w § 5 ust.1, a ich oryginałów do wglądu, 

d) oświadczenia o likwidacji zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe (szambo), o ile dotyczy, 

e) wyników badań ścieków przeprowadzonych po oczyszczaniu w przydomowej biologicznej oczyszczalni 
ścieków. 

§ 14. Po dostarczeniu przez Wnioskodawcę dokumentów niezbędnych do rozliczenia Dotacji, sporządzony 
zostanie protokół z jej rozliczenia, który stanowić będzie podstawę  wypłaty Dotacji. 

§ 15. Dotacja podlega zwrotowi na zasadach określonych w art. 251 i 252 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 

§ 16. 1. Sposób wykorzystania przyznanej Dotacji podlega kontroli Wójta Gminy Dłutów w okresie 5 lat po 
zakończeniu realizacji zadania.  

2. Wnioskodawca zobowiązany jest do utrzymania trwałości zadania, na które otrzymał Dotację, w okresie 
nie krótszym niż 5 lat od zakończenia zadania. 

3. Wnioskodawca zobowiązany jest umożliwić przeprowadzenie kontroli, o której mowa w ust. 1 przez 
upoważnionych przez Wójta Gminy Dłutów pracowników, w okresie, o którym mowa w ust. 1 

§ 17. 1. Wzory wniosków o udzielenie Dotacji i zgłoszenie rozliczenia Dotacji dostępne będą w siedzibie 
Urzędu Gminy Dłutów oraz na stronie internetowej Gminy Dłutów. 

2. Informacje o rozpoczęciu naboru wniosków na dany rok Wójt Gminy Dłutów ogłasza na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej  Gminy Dłutów oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Hubert Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7253



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/92/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 17 czerwca 2025 r.  
 

WZÓR WNIOSKU 

 

Dłutów, dnia ………………… ……. 

…............................................................................... 

            Imię i nazwisko Wnioskodawcy 

 

……………………………………………………… 

               Adres korespondencyjny 

 

………………………………………………….…… 

                 Telefon kontaktowy 

WÓJT  

GMINY DŁUTÓW 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI  

NA BUDOWĘ PRZYDOMOWEJ BIOLOGICZNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW  

 

Proszę o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej biologicznej 

oczyszczalni ścieków typ ….....................................................................   

o przepustowości ………………………...... zgodnej z normą PN EN 12566-3:2016-10 na działce  

o numerze ewidencyjnym ……………………… w ……………..................................................… przy  

ul. …………................................................... 

Szacowany koszt budowy przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków: 

□ Wg kosztorysu …………………………… netto/brutto* 

□ Wg szacunku …………………………….. netto/brutto* 

Słownie………………………………………………………………………………………………………… 

Termin realizacji inwestycji – do …………………………….. 20…....r. 

Oświadczam, że: 

1. Ww. nieruchomość jest zabudowana, a istniejący na niej budynek jest użytkowany /będzie użytkowany* w 

dniu rozliczenia dotacji. 

2. Zapoznałem/am* się z zasadami udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków”. 

3. Jestem/nie jestem* podmiotem prowadzącym działalność gospodarczą na nieruchomości, na której będzie 

przydomowa biologiczna oczyszczalnia ścieków. 

4. Prowadzę/nie prowadzę* działalności rolniczej. 

5. Prowadzę/nie prowadzę* działalności w zakresie rybołówstwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7253



6. Do tej pory nie korzystałem/am* z dotacji celowej ze środków Gminy Dłutów na budowę przydomowej 

biologicznej oczyszczani ścieków. 

7. Przysługuje/nie przysługuje* mi prawo do obniżenia kwoty podatku należnego VAT o kwotę podatku 

naliczonego ani też nie mam możliwości o ubieganie się o zwrot tego podatku. 

 

W przypadku zaproszenia do podpisania umowy o udzielnie dotacji Zobowiązuję się do przedłożenia 

zaświadczeń lub oświadczeń, o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

30.04.2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 702; zm.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 807) albo informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 

2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121 poz. 810), a także w zależności od rodzaju pomocy de minimis, o którą 

ubiega się wnioskodawca, informacji określonych w odrębnych przepisach (o ile dotyczy)* 

 

Załączniki do wniosku: 

1. Oświadczenie o posiadaniu tytułu prawnego do władania nieruchomością na cele budowlane. 

2. Kosztorys inwestorski lub szacunkowy koszt budowy przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków 

wykonany przez uprawnioną osobę. 

3. Umowa z wykonawcą posiadającym odpowiednie uprawnienia budowlane na budowę przydomowej 

biologicznej oczyszczalni ścieków, bądź oświadczenie, o którym mowa w § 6 ust. 3 pkt 3 Uchwały   

Nr XIII/92/25 Rady Gminy Dłutów z dnia 17 czerwca 2025 r. 

4. Kopia projektu wykonawczego przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków. 

5. Pozwolenie na budowę przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków lub dokument potwierdzający 

zgłoszenie robót dotyczących budowy przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków w Starostwie 

Powiatowym w Pabianicach (odpowiednio wg wymogów prawa budowlanego). 

 

 

….......………………………………………… 

Podpis Wnioskodawcy  

*niepotrzebne skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7253



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/92/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 17 czerwca 2025 r.  
 

WZÓR WNIOSKU 

Dłutów, dnia ……………………………… 

 

…........................................................................ 

                      Imię i nazwisko  

 

………………………………………………………… 

                  Adres do korespondencji 

 

………………………………………………….……… 

                    Telefon kontaktowy 

WÓJT  

GMINY DŁUTÓW 

 

 

ZGŁOSZENIE ROZLICZENIA DOTACJI  

NA BUDOWĘ PRZYDOMOWEJ BIOLOGICZNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW  

 

Na podstawie umowy nr ... / …… z dnia ………….. r. przedstawiam następujące dokumenty w celu 

rozliczenia dotacji budowy przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków: 

1. Protokół odbioru technicznego. 

2. Certyfikat lub aprobaty techniczne wykazujące, że zapewniono zgodność z kryteriami technicznymi -   

w zakresie bezpieczeństwa konstrukcji, użytkowymi - w zakresie odpowiednich warunków 

higienicznych, zdrowotnych i ochrony środowiska (ważne w dniu zakupu oczyszczalni). 

3. Kserokopie rachunków/faktur VAT (oryginały do wglądu zgodnie z § 13 ust. 2 lit. c, Uchwały   

Nr XIII/92/25 Rady Gminy Dłutów z dnia 17 czerwca 2025 r.): 

1) …………………………. 

2) …………………………. 

3) …………………………. 

4. Oświadczenie o likwidacji zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe – szamba (o ile dotyczy); 

5. Wyniki badań ścieków przeprowadzone po oczyszczaniu w przydomowej biologicznej oczyszczalni 

ścieków. 

 

……………………………………. 

                                                                                                                                                 Podpis  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7253


	UCHWAŁA NR XIII/92/25 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 5 ust. 3
	pkt 4 w § 5 ust. 3
	pkt 5 w § 5 ust. 3
	pkt 6 w § 5 ust. 3
	pkt 7 w § 5 ust. 3
	pkt 8 w § 5 ust. 3


	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3
	pkt 4 w § 6 ust. 3
	pkt 5 w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	ust. 2 w § 13
	lit. a w § 13 ust. 2
	lit. b w § 13 ust. 2
	lit. c w § 13 ust. 2
	lit. d w § 13 ust. 2
	lit. e w § 13 ust. 2


	§ 14
	§ 15
	§ 16
	ust. 2 w § 16
	ust. 3 w § 16

	§ 17
	ust. 2 w § 17

	§ 18
	§ 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-09T11:47:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




